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FR Shot Timer
Indications des durées d’extraction pour chaque 
groupe.
DE Shot Timer 

Anzeige der Ausgabezeit für jede einzelne Gruppe.

FR Grille rabattable dans chaque groupe
Elles permettent d’utiliser la machine pour les 
tasses à espresso et pour les verres des boissons
à base de lait.
DE Klappgitter für jede Abgabegruppe

Dadurch kann man die Maschine sowohl 

für Espressotassen, als auch für Gläser für 

Milchgetränke verwenden.

FR Lances vapeur avec diamètre augmenté
Elles permettent une meilleure consistance de la 
qualité de vapeur et de la mousse de lait.
DE Dampfdüsen mit vergrößertem Durchmesser 

Dadurch wird eine gleichbleibende Qualität des 

Dampfes und des Milchschaumes gewährleistet.

FR Éclairage LED plan de travail
Permet au barista de travailler dans des
conditions optimales y compris dans le cas d’une 
visibilité réduite comme dans des pubs, des 
clubs, etc..
DE LED-Beleuchtung für die Arbeitsplatte

Sie ermöglicht es dem Barista auch bei 

einschränkenden Lichtverhältnissen unter 

optimalen Bedingungen zu arbeiten.

FR Six doses préréglées dans la version SAE.
DE Sechs voreingestellte Dosen in der Version SAE.

FR Arrière de la machine éclairé.
DE Beleuchtete Maschinenrückseite.
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Caractéristiques
Eigenschaften



2GR 3GR

FR Voltage
DE Spannung

V 220-240V/380-415V 220-240V/380-415V

FR Puissance
DE Leistung

W 3.900W - 4.200W 5.600W-6.000W

FR Chaudière   
DE Kessel

Lt

US gal

10,5

2,77

17

4,49

FR Largeur
DE Breite

mm

in

790

31,1

1040

40,94

FR Profondeur
DE Tiefe

mm

in

580

22,83

580

22,83

FR Hauteur
DE Höhe

mm

in

540

21,25

540

21,25

FR Poids net
DE Nettogewicht

kg

lb

72

158

90

198

FR Poids brut
DE Poids brut

kg

lb

84

185

102

224

Fiche technique
Technisches Datenblatt

Coloris
Farben

FR Carrosserie
DE Gehäuse

FR Blanc 
DE Weiß

FR Noir Mat
DE Mattschwarz

FR Rouge
DE Rot

RAL 3003 RAL 5001 RAL 6002

FR Bleu
DE Blau

FR Vert
DE Grün

Astoria MC S.r.l.

Via Condotti Bardini, 1 - 31058 Susegana (TV), Italy
T +39 0438 6615 F +39 0438 60657 E info@astoria.com
www.astoria.com

Machine designer: Adriano Design
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